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YHTEYSTIEDOT
Yhteyshenkilot

Omaisuudenhallintayksikko
Paivi Kontro / Antti Nousiainen

Vastuuhenkilo

Yhteystietoluettelo
4.1.2021

Sahkoposti

Puh.

1/1

Kiinteistopaallikko ja huoltokirjan paa-
kayttdja, lansimetro

Johanna Nyyssonen

johanna.nyyssonen@hel.fi

09 310 34785

Kiinteistopaallikko, kantametro

Anne Mannerkorpi

anne.mannerkorpi@hel.fi

0931035943

kiinteistopaallikko, varikot

Johanna Nyyssénen

johanna.nyyssonen@hel.fi

0931034785

Tekninen isannditsija, lansimetro

Petri Lehtinen

petri.lehtinen@hel.fi

0931021951

Tekninen isannoitsija, kantametro Sor-
ndinen-Ruoholahti

Raimo Hinkkanen

raimo.hinkkanen@hel.fi

09310 25536

Tekninen isannditsijd, kantametro Ita-
keskus-Kalasatama

Tommi Luotamo

tommi.luotamo@hel.fi

0931035843

Tekninen isannoitsijd, kantametro Mel-
lunmaki-Myllypuro, Vuosaari-Puotila

Marko Hartikainen

marko.hartikainen@hel.fi

09 310 35580

Tekninen isdnnditsija, metrovarikko

Raimo Hinkkanen

raimo.hinkkanen@hel.fi

09 310 25536

Tekninen isannaitsija, varikot

Mari Hyvarinen

mari.hyvarinen@hel.fi

09 310 35797

Ratapaallikko

Seppo Kasurinen

rataisannoitsija@hel.fi

09 310 34864

HKL vaihde

09 310 1071

Valvomot

Sahkoposti

Puh.

Turvavalvomo 24/7 [HAAVA]

turvavalvomo.hkl@hel.fi

0931013333

Tekninen valvomo 24/7 [TEKNO]

TEKNO.HKL@hel.fi

0931012221

Metroliikenteen valvomo 24/7 [HAKA]

HAKA.HKL@hel.fi

09 310 35028

Kulunvalvonta [KULVA]

kulunvalvonta.hkl@hel.fi

HATATILANTEISSA SOITA YLEISEEN HATANUMEROON

Metron hatakeskus

09 310 34801

09310 12112



mailto:petri.lehtinen@hel.fi
mailto:raimo.hinkkanen@hel.fi
mailto:tommi.luotamo@hel.fi
mailto:marko.hartikainen@hel.fi
mailto:raimo.hinkkanen@hel.fi
mailto:rataisannoitsija@hel.fi
mailto:turvavalvomo.hkl@hel.fi
mailto:TEKNO.HKL@hel.fi
mailto:HAKA.HKL@hel.fi
mailto:kulunvalvonta.hkl@hel.fi

